АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2016                                                                                             № 62
О внесении изменений в постановление от 30.12.2015 года №66 «О наделении  Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение полномочиями администратора доходов местного бюджета»
В соответствии с п.2 статьи 160.1 Бюджетного  кодекса Российской                                           Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Внести изменение в приложение №2  к Постановлению Главы Новомариинского сельского поселения от 30.12.2015 №66, добавив нижеследующий Код бюджетной классификации:  953 202 03119 10 0000 151 – Субвенции бюджетам  сельских поселений на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений.
.

                 Глава Новомариинского

               сельского поселения                                                                      С.Л. Чигажов